РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область

Администрация муниципального района
«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_15__»___05___2020г. № _263_

О внесении изменений в постановление
администрации МР «Думиничский
район» от 05.06.2019г. № 300 «Об
утверждении мест для развозной
торговли на территории МР
«Думиничский район»»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», Методическими рекомендациями по совершенствованию правового
регулирования нестационарной и развозной торговли на уровне субъектов
Российской Федерации, утвержденными приказом министерства промышленности
и торговли Российской Федерации от 23.03.2015г. № ЕВ-5999/08, Уставом МР
«Думиничский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации МР
«Думиничский район» от 05.06.2019г. № 300 «Об утверждении мест для развозной
торговли на территории МР «Думиничский район»», исключив в п.1 слова
«ул.Ленина в районе дома №32а».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования в
районной газете «Думиничские вести», подлежит опубликованию на официальном
сайте www.zskaluga.ru и размещению и на официальном сайте МР «Думиничский
район» http://admduminichi.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы администрации МР «Думиничский район».

       Врио Главы администрации                      А.И.Романов

http://www.zskaluga.ru/
http://admduminichi.ru/.